FEPUBLIKAE SHOIPERISE

BASHKIA RROGOZHINE
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PROJEKT-VENDIM

Nr At/ ] 2026

“Pér dhinien ¢ ndihmés ckonomike pér familjet né nevojé pér muajin Mars 2026 nga

fondi i Bllok-Ndihn'és 6%

Sexter: i Ndihmes Ekonomike dhe Komisioni i ngritur nga Kryetari i Bashkise me daté
1507.2024 me Ur lhrin ¢ Brendshem Nr.370 per verifikimin e familjeve q& nuk jané pérfituese
ng1 sisterti - pikézimit, mbéstetur n” Ligjin Nr. 139/2015 date 17.12.2015 “Per organizimin dhe
fur k ioni ni1 e ge 'erisies ver dere’i ady shuar. Sipas nenit 21 ligji Nr. 57/2019 date 10.03.2005 i
nd-y<huas e dt.07.12.2016, pika 13 parashikohet qe: “Keshilli Bashkiak ka te drejte te trajtoje
" mec rdihme ekoncmike fumiljer aplikucse te cilat nuk jane shpallur perfituese nga sistemi i
pikezimit, bazvar nc vieresrnin <o ial-ekonomik (¢ kryer nga administratori shogeror keto
Jariit’e de te (-ajte hon nga fondi i kushiezvar per bliok-ndihmen ekonomike deri ne 6% dhe /ose
me fonde te buxh tit vendor Men ra e dhenies se ndihmes ekonomike,per familjet ge nuk jane
shpalur perfitues: nga sistemi i pikezimit, percaktohet me udhezim te Ministrit pergjegjes per

ce. hi'ct sociale.

Keshilli i Bashkis¢ Rrogozhiné né mbledhjen e tij te rradhés
TE MIRATOJE:

[-D énien ¢ Ndil m s Ekonemike pir 3 jamilje sipar listés bashkengjitur kétij projektvendimi
du<c gén‘ s> kéta prrsona potescin - (e giitha kriteret juridike dhe ekonomike € miratuara né
veid min or 3,d° 70.01.2025 t¢ Keéshillit Bashkiak Rrogozhing pér marrjen e Ndihmés

Ekoromike.
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2-i"ondi total prej 64550 leke
3-X¢ o fanijo ra oben ré mé histé t veeate me fordin e 6% t€ bllok Ndihmés-Ekonomike.

List: q& « bushkar gjitet projektvendimit né total (& familjeve t& propozuara né skemén e ndihmés

ek nomike pér periudhén e akorduar.

Njésa Gosé Shuma qé pérfitojné
1-Atije Ndrigim Huai 5'940leke
2-Xhevabir 1amd: Pepa 3"7031eke
3-Sadie Du'l Mic 2'178leke
4-1.ijc Su ¢jman Shehi 3'7031eke
5-Aq'f Rumazan Hana 3'703leke
6-1.u nan lbrahim Mrati 2°178leke
7-san ir <ujtm Nalo 4°792leke
8-Rustem Hysni Legini 14°652leke
Njés a Lckaj Shnma gé pérfitojné
1-3cim sali Uku 3'703leke
2-1.u'za Figiret Cani 5'940leke

Njés a Rrogozhiré Shuma qé pérfitojné
1-L.irdita Qcneal Tosku 7'920leke
2-1irdita Alu-h Kashari 2'178leke
3-Brinilda Sherbe' Sina 3'960leke
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BASHKIA RROGOZHINIE
DREJTORIA E MBROQIVIIFS DIIE KUJDESIT SOCIAL

ot Rrogozhiné, mé 9 202026

RELACION

N BLOROJERT = VENDIMIN. “PER DIENIEN E NDIHMES EKONOMIKE PER
FAMILIE T NE NEVOJE PER MUAJIN MARS 2026 NGA FONDI 1 BLLOK-
NDIIMES 6 %

T¢ ncerui r Keshilltaré .

Sexter i1vd himes Ekonomike dhe Komisioni 1 ngritur nga Kryetari i Bashkise me daté 15.07.2024
me Urdherin ¢ Brendshem Nr370 per verifikinin e familjeve qé nuk jané pérfituese nga sistemi i
pit & imit b ishtetu né Ligj n Nr 139/2015 date 17.12.2015 “Per organizimin dhe funksionimin
e ceveisies vendere”, Ligjin Nr. 57/2019 date 10.02.2005 Ne ligjin Nr. 57/2019 date 10.03.2005
indr ~huir ne dt.07 12.2016. pika 13 parashikohet qe: “Keshilli Bashkiak ka te drejte te trajtoje
me 0 hre exonomike fumiifer aplikucese (e cilat nuk june shpallur perfituese nga sistemi i
pitez mit, be zuar ve writeret o piiratvaro me Jdoie 30 07 2025 nr vendimi 3 ne Keshillin Bashkiak
sidb e mga clores miosocial-ckonom'k o« krver nga administratoret shogeror keto familje do te
treitc hen nga fondi i kushtezuar per bllok-ndihmen ckonomike deri ne 6% dhe /ose me fonde te
buch 't erdor.Menyra e dhenies se ndihmes ekonomike,per familjet ge nuk jane shpallur
pe fi vese nza sistepii | pikezimit, percaktoher me ndhezim te Ministrit pergjegjes per ceshijet

S0 il

Refe var -a né sipér Drejtoria e Mbrojtjes dhe Kujdesit Social sé bashku me komisionin e ngritur
mec Urdhor 18 Kryetarit t€ Bashkisé nr.370 dat¢ 15.07.2024 “Pér verifikimin e familjeve q& nuk
jar & i rfi ncse nga sistemi 1 pikézimit”, ju paraqget pér hqvrtim dhe miratim két€ projekt-vendim
ko ni tote ] & muajin Mars 2026 jand 13 faniiige me fond prej 64'550 (gjashtedhjete e katermije
ejes cinle pesecnjete) leké. Kéto jané familie qé nuk jand pérfituese nga sistemi i pikézimit dhe
do ti traj ol en duke pérdorur deri né 6% nga fondi i kushtézuar i bllok-ndihmés ekonomike,
pa ash kuar 1@ ligyin nr 9936 daté 26.06.2008 “I'ér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén
e Shoipér s¢”,ligji 115/2024 “Pér bus hetin e vitit 2025 udhézimi nr 29/1 dt 13.01.2025. Masa e
nd hiyvs ckoromixze lHogaritet né bazé (& struktrés <& familjes (pjesétaréve né familje) sipas

Uchcz m tte vinsstrt “Per pérlloganjen e perfiimil te ndihmés ekonomike” por g€ nuk mund té

——— ____ ____ e —
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Je e e T se £000 (tetd mijé) leké né munj Né bazd (¢ vlerésimit social-eckonomik t& béré né
laite noa wministratori shogéror népér njésité administrative dhe nga Komisioni i ngritur pér
KEE yilim <ipas r st pPo ju detajojneé «i mé v shi kriteret té cilét plotésojné kéto familje pér t'u

Kudiioue e che pé 1 pérfituer nga fond i blior ndihmi's 6% pér muajin Mars 2026 si mé poshté:

Njdsa Gosé Shuma qé pérfitojné
1-A\tij>Ndr i 1 ugi 5'940leke
2-Xb>vabir 1umd’ Pepa 3'7031eke
3-Nadi e Du'l Mici 2°178leke

4- i) Su eimin Shehi 3'703leke
5-Aq'f Rémizan Hana 3'703leke
6-T.uman [brahim Murati 2"178leke
7-~anar <uitm Malo 4'792leke

8- ust>m Hysni Legini 14°652leke
Njés'a Likaj Shuma qé pérfitojné
1- 3¢ 1m ~al Tku 3'703leke

2-".u z3 I'igiret Cani 5'940leke
Njés'a Rrogozhiné Shvma @ pérfitojné
I-1ir dita Qemal Tosku 7°920leke

2- . dita Alush Kashari 2'178leke
3-Brurilc Sherbe! Sina 3'960leke
e —
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Sioarregutave o ndjekura rga ligji ni 57 2019 ndryshuar me date 26.012.2024 nr vendimi 855
pe v ostredn Sceicle Né Republikén e Shqipérisé famil et e sipérlistuara kané kaluar nga faza
cipeh mor & sistem si familje né nevoj: dhe noa vierésimi i sistemit nga ana e Drejtorisé
Reon le ¢ shérbrme Seciale Tirang kare rezaiiiar jo pérfituese pér mungesé pikésh. Késisoj
du<e nsusngo kuehtet ekonomike dhe pamuniéeia pér tu pérzgjedhur pérfituese né NE jané
reborincuar aé sistem gé @ rajtohen niza bliok (Hndi i ku-htézuar i Ndihmés Ekonomike.
Sipacen 7€ kétiy ligji (& gjitha fami jet perfituese t¢ NE dhe & 6% i jané nénshtruar

koato it per érdorimin e fondeve (¢ ncihmés ckonomike nga organet e specializuara si

D12yt yia Rajenale e Sherbimit Social Tirané.

Duke Ju hlendervar pér bashképunimin.

NDREJTORI I MBROJTJES DIHE KUJDESIT SOCIAL
LEDIAN ITASANI

— _—W

Adresa: Bishki Rrogozhing, Lagia Nr. 1, Rruga ¢ Kavajés, Blloku “12 Shtatori” Email:brrogozhine@gmail.com

CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA RROGOZHINE:

Drejtoria e Mbrojtjes dhe Kujdesit Social

(JJ3

Nr.__ " Prot. Rrogozhingmé &' 2712026

PROJEKT-VENDIM
Nr datée / / 2026

“Pér dhénien e ndihmés ekonomike pér familjet né nevojé pér muajin Maj 2026 nga
fondi | pushtetit vendor ”

Komisioni I ngritur me Urdhérin e Brendshém Nr 166 daté 24.04.2026 nga Kryetari I Bashkisé
“Pér verifikimin e familjeve Q€ jetojné né gjendje t& véshtire ekonomike ” ,mbéshtetur né Ligjin Nr
139 dat& 17.12.2015 “Pér Veteqeverisjen Vendore” VK B nr. 52 ,dt.24.12.2025 “Pér Miratimin e
Buxhetit t¢ Bashkisé Rrogozhiné pér vitin 2026 ,Ligjin Nr. 10296 ,daté 08.07.2010 “Pér
Menaxhimin Financiar dhe Kontrollin”’Udhézimi Nr.2 daté 06.02.2012 “Pér Progedurat Standarte té
Zbatimit t& Buxhetit”, t& nenit 21 ,t& Ligjit Nr. 57/2019 ,daté 18.07.2019 “Pér asistencén sociale né
Republikén e Shqipérise” ,Vkm nr.597 ,date 4.9.2019  Pér pércaktimin e progedurave ,té
dokumentacionit dhe ¢ masés mujore té pérfitimit 1¢ ndihmés ekonomike dhe pérdorimit té fondit
shtesé mbi fondin e kushtézuar pér ndihmén ekonomike Vendimit t& Késhillit Nr. 03 ,daté 27.01.2020
“Pér pércaktimin e kritereve dhe dokumentacionit pér familjet né nevojé qé do té trajtohen me ndihmé
financiare me fondet e buxhetit vendor nga Bashkia Rrogozhing”.

Keshilli i Bashkise Rrogozhine ne mbledhjen e tij te rradhes
TE MIRATOJE:

1-Dhénien e Ndihmés Ekonomike pér 19 familje sipas listés bashkengjitur kétij projekt vendimi
duke géné se kéta persona plotésojné t€ gjitha kriteret pér marrjen e Ndihmés Ekonomike,
2-Fondi total prej 76 889 leke
3-Kéto familje trajtohen né njé listé t& vecanté me fondin Ndihma Ekonomike t& Bashkis&
Rrogozhiné t& vitit 2026 (Llogaria 606-1004) . .
Lista g€ i bashkangjitet projektvendimit né total t& familjeve t& propozuara n& skemén e ndihmés
ekonomike pér periudhén e akorduar.

Duke ju falenderuar pér mirékuptimin

Emér Atési Mbiemér Shuma Nr.identifikimit Vendbanimi
1.LElsona Vlash Coba 5881 leké J06119067K Rrogozhing
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2.Violeta Haki Mecka
3.Sheqere Ymer Beu

4. Xhemile Murat Pepa
S.Fatime Kadri Xhamani
6.Atlije Ndricim Hugqi
7.Lumturije Refik Hoxha
8.Bukurije Sadik Sula
9.Ajshe Hebil Xhaferi
10.Antonela Enver Kasula
11.Liliana Dylaver Thartori
12.Hurme Zydi Tosku
13.Lulzime Mahmut Nuredini
14.Durim Sherbet Xhafa
15.Dashuri Zenel Hakani
16.Din Qemal Progmi
17.Deshir Mynyr Peza
18.Fatbardh Zenel Peza
19.Ervin Banush Murrani

Komisini
Ledian Hasani

Dorina Magolli
Manjola Gjuzi

2178 leké

2178 leké

5881 leké

3703 leké

3703 leké
3703 leké
3703 leké

3703 leké
2178 leké
4792 leké
5881 leké
5881 leké
5881 leké
3703 leké
4792 leké
2178 leké
4792 leké
2178 leké

G85306033Q

F35410057K

H65421044Q
G95513167Q
135710047P

G16120040M

G45915042F

F15312126P

G95728082F
G95204038V

1561150700
H55528045P
111220032Q

H25319057H

191203037C

G50811030T
G50403027Q
1302060461

Rrogozhiné
Lekaj

Gosé
Kryevidh
Gosé
Rrogozhiné
Rrogozhiné
Rrogozhiné
Rrogozhiné
Rrogozhiné
Sinaballaj
Gosé
Rrogozhiné
Rrogozhiné
Rrogozhiné
Kryevidh
Kryevidh
Rrogozhiné
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA RROGOZHINI

Drejtoria e Mbrojtjes dhe Kujdesit Social

1393(y

Nr. Prot. Rrogozhiné,mé ﬂf) 5, 12026

Relacion shpjegiues per project-vendimin e dhenies te ndihmes ekonomike nga fondet e pushtetit vendor
pér muajin Maj 2026.

Drejtuar:Késhillit Bashkis& Rrogozhing.

Pér dhénien e ndihmés ekonomike pér familjet né nevojé pér muajin Maj 2026 nga fondi I
pushtetit vendor

Komisioni [ ngritur me Urdhérin e Brendshém Nr 166 daté 24.04.2026 nga Kryetari I Bashkisé
“Pér verifikimin e familjeve g€ jetojné né gjendje t& véshtire ekonomike ” ,mbéshtetur né Ligjin Nr
139 daté 17.12.2015 “Pér Vetegeverisjen Vendore” VK B nr. 52 ,dt.24.12.2025 “Pér Miratimin e
Buxhetit t&¢ Bashkis€ Rrogozhin€ pér vitin 2026 ,Ligjin Nr. 10296 ,daté 08.07.2010 “Pér
Menaxhimin Financiar dhe Kontrollin”’Udhézimi Nr.2 daté 06.02.2012 “Pér Progedurat Standarte té
Zbatimit t€ Buxhetir”, t€ nenit 21 ,t&€ Ligjit Nr. 57/2019 ,daté& 18.07.2019 “Pér asistencén sociale né
Republikén e Shqipérisé¢” ,Vkm nr.597 ,date 4.9.2019 “ Pér pércaktimin e progedurave ,té
dokumentacionit dhe té masés mujore té pérfitimit té ndihmés ekonomike dhe pérdorimit té Jfondit
shtesé mbi fondin e kushtézuar pér ndihmén ekonomike Vendimit t& Késhillit Nr. 03 ,daté 27.01.2020
“Pér pércaktimin e kritereve dhe dokumentacionit pér familjet né nevojé q& do té trajtohen me ndihmé
financiare me fondet e buxhetit vendor nga Bashkia Rrogozhing”.

1-né total jané 19 familje pér muajin Maj 2026 ,familje q& plotésojné kriteret dhe
dokumentacionin pér pérfitimin e ndihmés ekonomike mbéshtetur né Vendimit t& Késhillit Nr. 03
,daté 27.01.2020 “Pér pércaktimin e kritereve dhe dokumentacionit pér familjet n& nevojé q& do t&
trajtohen me ndihmé financiare me fondet e buxhetit vendor nga Bashkia Rrogozhing”

2-Fondi total prej 76 889  leke parashikuar né VK B nr. 52,dt.24.12.2025 “P&r Miratimin e
Buxhetit t& Bashkisé Rrogozhing& pér vitin 2026”. .

3- Kéto familje trajtohen né njé listé t€ vecanté me fondin Ndihma Ekonomike t& Bashkisé
Rrogozhiné té vitit 2026 (Llogaria 606-1004) .

Familjet jané té kategorive si mé& poshté:

1. Elsona Vlash Coba 5881 lek&(f. me t& ardhura t& pamjaftueshme) pika 2 e VKb nr 03 dt.27.01.2020
2. Violeta Haki Meka 2178 leke( f. me t& ardhura té pamjaftueshme) pika 2 e VKb nr 03 dt.27.01.2020
3. Sheqere Ymer Beu 2178 leke (f. me t& ardhura t& pamjaftueshme) pika 2 e Vkb nr 03 dt.27.01.2020
4. Xhemile Murat Pepa 5881 lek¥(f. me té ardhura t& pamjaftueshme) pika 2 e Vkb nr 03 dt.27.01.2020
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5. Fatime Kadri Xhamani 3703 leké (f. me t& ardhura t& pamjaftueshme) pika 2 ¢ Vkb nr 03 dt.27.01.2020

6. Atlije Ndricim Hugi 3703 leke (f. me t¢ ardhura t¢ pamjaftueshme) pika 2 e Vkb nr 03 dt.27.01.2020
7.Lumturije Refik Hoxha 3703 leké (f. me t& ardhura té pamjafiueshme) pika 2 e Vkb nr 03 dt.27.01.2020
8 .Bukurije Sadik Sula 3703 leké (f. me t¢ ardhura t¢ pamjaftueshme) pika 2 e Vkb nr 03 dt.27.01.2020
9. Ajshe Hebil Xhaferi 3703 leké (f. me té& ardhura t¢ pamjaftueshme) pika 2 e Vkb nr 03 dt.27.01.2020
10. Antonela Enver Kasula 2178 leké (f. me t& ardhura t& pamjafiueshme) pika 2 e Vkb nr 03 dt.27.01.2020
11. Liliana Dylaver Thartori 4792 leké (f. me t& ardhura t& pamjaftueshme) pika 2 e Vkb nr 03 dt.27.01.2020
12. Hurme Zydi Tosku 5881 leké (f. me t& ardhura t& pamjaftueshme) pika 2 e Vkb nr 03 dt.27.01.2020
13. Lulzime Mahmut Nuredini 5881 leké (f. me t& ardhura t& pamjaftueshme) pika 2 e Vkb nr 03 dt.27.01.2020
14. Durim Sherbet Xhafa 5881 leké (f. né& varféri ekstreme ) pika 8 e Vkb nr 03 dt.27.01.2020

15. Dashuri Zenel Hakani 3703 leké (f. me t& ardhura t& pamjaftueshme) pika 2 e Vkb nr 03 dt.27.01.2020
16. Din Qemal Progmi 4792 leké (f. me t& ardhura té pamjafiueshme) pika 2 e Vkb nr 03 dt.27.01.2020
17. Deshir Mynyr Peza 2178 leké (f. me t& ardhura t¢ pamjaftueshme) pika 2 e VKb nr 03 dt.27.01.2020
18. Fatbardh Zenel Peza 4792 leké& (f. me t& ardhura t¢ pamjaftueshme) pika 2 e Vkb nr 03 dt.27.01.2020
19. Ervin Banush Murrani 2178 leké (f. me t& ardhura t& pamjaftueshme) pika 2 e Vkb nr 03 dt.27.01.2020

Jané vlerésuar kushtet e familjes nga komisioni I ngritur pika 9 e Vkb nr 03 dt.27.01.2020 gjithashtu
jané béré llogaritjet sipas Udhézimit nr.4,daté 17.02.2017 “Pér llogaritjen e pérfitimit t& ndihmés

ekonomike”.

DREJTORI I MBROJTJES DHE KUJDESIT SOCIAL
LEDIAN HASANI
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